
자사 쇼핑몰 구축 - 지원 #13

지원 # 1 (신규): 자사쇼핑몰

지원 # 142 (신규): <<< Project Implement >>>

지원 # 2 (완료): 분석

프로세스 정의서 분석

2022/10/07 14:56 - Admin bsg

상태: 완료 시작시간: 2022/09/13

우선순위: 보통 완료기한: 2022/09/30

담당자:  진척도: 100%

범주:  추정시간: 0:00 시간

목표버전:  소요 시간: 36:00 시간

Task 담당자:  작업종료일: 2022/09/30

작업시작일: 2022/09/13   

설명

이력

#1 - 2022/10/07 14:57 - Admin bsg

- 상위 일감 값이 지워졌습니다. (#8)

#2 - 2022/10/07 14:58 - Admin bsg

- 상위 일감을(를) #2(으)로 지정되었습니다.

#3 - 2022/10/07 15:00 - Admin bsg

- 파일에 3312. To-be Process SD1.1.1_거래처마스터관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD1.1.2_(가맹점,SIS)_거래처마스터관리_v.1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD1.1.3_기초여신마스터 전송_v.1.0_완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD1.2.1_상품마스터 관리_v.1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD1.3.1_Mall & POS 판가 마스터 관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD1.3.2_가맹점 & SIS 판가 마스터 관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.1.1_쇼핑몰 판매주문관리_V1.1_20171016완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.1.2_쇼핑몰배송진행현황수신_V1.1_20171016완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.1.3_쇼핑몰 재고정보 전송_V1.1_20171016완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.2.1_POS 판매주문관리_V1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

#4 - 2022/10/07 15:02 - Admin bsg

- 파일에 3312. To-be Process SD2.2.1_POS 판매주문관리_V1.1_20171018POS협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.2.2_직영점재고보충관리_v1.2_20171018협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.3.1_POS 가맹점주문관리_V1.2_20171020협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.3.2 POS 가맹점 반품주문관리_v1.1_20171018협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD2.4.1 부가세 단수조정_v1.1_20171018 진행중.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.1.1_쇼핑몰 재고조회 및 보충_v1.0_20171019 MALL확인.pptx.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.1.2_오창반환재고 백암이관_v1.0_20171019 MALL확인.pptx.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.1.3오창WMS재고 백암이관_v1.0_20180501.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.2.1_ POS점간이동_v1.1_20171018협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.2.2_ POS직영점재고반환_v1.1_20171018협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

#5 - 2022/10/07 15:02 - Admin bsg
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- 파일에 3312. To-be Process SD3.2.3_ POS기타입출고_v1.1_20171018완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD3.2.4_ POS재고정보 및 재고실자_v1.0_20171023_완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD4.1.1_쇼핑몰 판매반품주문관리_V1.2_20171117수정 업데이트.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD4.1.2_쇼핑몰 주문 취소 _V1.0_20171013완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD4.1.3 POS 직매장 매출 취소_v1.1_20171018협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD5.1.1_신선식품매출처리_20171020협의완료_완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD5.1.2_POS신선식품 매출 및 반품처리_20171020협의완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 3312. To-be Process SD5.1.3_신선식품직영점재고보충관리_v1.2_20171018_완료.pptx이(가) 추가되었습니다.

#6 - 2022/10/07 17:11 - 최 종찬

- 상태을(를) 신규에서 완료(으)로 변경되었습니다.

- 진척도을(를) 0에서 100(으)로 변경되었습니다.

#7 - 2022/10/07 17:12 - 최 종찬

- 완료기한을(를) 2022/09/30(으)로 지정되었습니다.

- 시작시간을(를) 2022/10/07에서 2022/09/13(으)로 변경되었습니다.

#8 - 2022/10/12 17:16 - 최 종찬

- 작업시작일을(를) 2022/09/13(으)로 지정되었습니다.

- 작업종료일을(를) 2022/09/28(으)로 지정되었습니다.

#9 - 2022/10/12 17:16 - 최 종찬

- 작업종료일을(를) 2022/09/28에서 2022/09/30(으)로 변경되었습니다.

파일

3312. To-be Process SD1.1.1_거래처마스터관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx92.6 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD1.1.2_(가맹점,SIS)_거래처마스터관리_v.1.1_20171018POS협의완료.pptx92.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD1.2.1_상품마스터 관리_v.1.1_20171018POS협의완료.pptx89.8 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD1.1.3_기초여신마스터 전송_v.1.0_완료.pptx91.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD1.3.1_Mall & POS 판가 마스터 관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx.pptx91.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD1.3.2_가맹점 & SIS 판가 마스터 관리_v1.1_20171018POS협의완료.pptx91.1 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.1.2_쇼핑몰배송진행현황수신_V1.1_20171016완료.pptx90 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.1.1_쇼핑몰 판매주문관리_V1.1_20171016완료.pptx106 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.2.1_POS 판매주문관리_V1.1_20171018POS협의완료.pptx92.9 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.1.3_쇼핑몰 재고정보 전송_V1.1_20171016완료.pptx90 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.2.2_직영점재고보충관리_v1.2_20171018협의완료.pptx93.6 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.2.1_POS 판매주문관리_V1.1_20171018POS협의완료.pptx92.9 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.3.1_POS 가맹점주문관리_V1.2_20171020협의완료.pptx104 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.3.2 POS 가맹점 반품주문관리_v1.1_20171018협의완료.pptx105 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD2.4.1 부가세 단수조정_v1.1_20171018 진행중.pptx90.4 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.1.1_쇼핑몰 재고조회 및 보충_v1.0_20171019 MALL확인.pptx.pptx92 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.1.2_오창반환재고 백암이관_v1.0_20171019 MALL확인.pptx.pptx90 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.1.3오창WMS재고 백암이관_v1.0_20180501.pptx98.4 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.2.1_ POS점간이동_v1.1_20171018협의완료.pptx90.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.2.2_ POS직영점재고반환_v1.1_20171018협의완료.pptx91.6 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.2.3_ POS기타입출고_v1.1_20171018완료.pptx91.5 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD3.2.4_ POS재고정보 및 재고실자_v1.0_20171023_완료.pptx93.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD4.1.1_쇼핑몰 판매반품주문관리_V1.2_20171117수정 업데이트.pptx105 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD4.1.2_쇼핑몰 주문 취소 _V1.0_20171013완료.pptx97.4 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD5.1.1_신선식품매출처리_20171020협의완료_완료.pptx84.2 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD4.1.3 POS 직매장 매출 취소_v1.1_20171018협의완료.pptx98.9 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD5.1.2_POS신선식품 매출 및 반품처리_20171020협의완료.pptx85.1 KB 2022/10/07 Admin bsg

3312. To-be Process SD5.1.3_신선식품직영점재고보충관리_v1.2_20171018_완료.pptx91.6 KB 2022/10/07 Admin bsg
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